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(Onilne Test Session 2019 - 2020)

HSSC - I
S.No Date SUBJECT TOPICS

1 Monday, April 06, 2020 Mathematics/ Biology (Test-1) Mathematics (CHAPTER-1 & 3)/ Biology (Chap No. 8, 9(Half),  Diversity among Plants & Invertebrates 
)

2 Tuesday, April 07, 2020 Urdu
حصہ نثر: شیراز اور کنار آب رکنا باد وغیره،تعلیم بالغاں،حصہ نظم: پرانا کوٹ،جلوه سحر، ، حصہ غزل:  غالب کی پہلی 

غزل،گرائمر: مشقوں میں شامل تمام گرائمر +(درخواست)

3 Wednesday, April 08, 2020 Physics/ Statistics CHAPTER-7

4 Thursday, April 09, 2020 English Unit-1 +Phrasal verbs (B,C)+Correct form of verbs + Punctuation + Application & Letter+ Noun, 
Pronoun

5 Friday, April 10, 2020 Chemistry/ Computer Chemistry  (CHAPTER-12(ElectroChemistry)/
Computer (CHAPTER-07 & 08)

6 Saturday, April 11, 2020 Islamic Studies تعارف قرآن سے قرآن مجید کی خوبیاں آیت نمبر 11۔12 اور حدیث نمبر 11۔12

7 Sunday, April 12, 2020 Mathematics/ Biology (Test-2) Mathematics (CHAPTER-4 & 5)/  Biology (Chap No. 2, 9(Half) Biological Molecules & Vertebrates

8 Monday, April 13, 2020 Urdu حصہ نثر خوبصورت بلا آنگن نظم نصیحت اخلاقی غزل غالب کی دوسری غزل گرائمر مشقوں میں شامل تمام گرائمر خط

9 Tuesday, April 14, 2020 Physics/ Statistics CHAPTER- 5

10 Wednesday, April 15, 2020 English Unit- 2 +Phrasal verbs (F,G,K)+ Correct form of verbs + Punctuation+ Translation/Paragraph+ 
Adjective, Verb

11 Thursday, April 16, 2020 Chemistry/ Computer Chemistry  (CHAPTER-11(ThermoChemistry)/
Computer  (CHAPTER-06)

12 Friday, April 17, 2020 Islamic Studies تعارف حدیث سے حفاظت حدیث آیت نمبر 9۔10 حدیث نمبر 9۔10

13 Saturday, April 18, 2020 Mathematics/ Biology (Test-3) Mathematics (CHAPTER-6 & 7) /  Biology (Chap No. 10, Homeostasis In Plants)

14 Sunday, April 19, 2020 Urdu
حصہ نثر: مکاتیب غالب اور اقبال،  حصہ نظم: یہ سڑکیں،  اخلاص حصہ غزل:  داغ دہلوی، غلام کی غزل،گرائمر:مشقوں میں شامل 

تمام گرائمر+روداد

15 Monday, April 20, 2020 Physics/ Statistics CHAPTER- 8

16 Tuesday, April 21, 2020 English Unit- 3 +Phrasal verbs (L,M,P)+Correct form of verbs+ Punctuation + CVs/Dialogues + Adverb, 
Preposition, Conjunction

17 Wednesday, April 22, 2020 Chemistry/ Computer Chemistry  (CHAPTER-10(Solution)/
Computer (CHAPTER-05)

18 Thursday, April 23, 2020 Islamic Studies تیسرا باب مکمل آیت نمبر 8 حدیث نمبر 8

19 Friday, April 24, 2020 Mathematics/ Biology (Test-4) Mathematics (CHAPTER-2 & 8) /   Biology (Chap No.04,Bioenergetics)

20 Saturday, April 25, 2020 Urdu لالچی وزیر ۔روم زنده شہر مرده شہر نظم قطعات غزل غلام ہمدانی مصحفی گرائمر مشقوں میں شامل تمام گرائمر مکا لمہ

21 Sunday, April 26, 2020 Physics/ Statistics CHAPTER- 9

22 Monday, April 27, 2020 English Unit- 4 +Phrasal verbs (R,S)+ Correct form of verbs + Punctuation+ Application & Letter + Phrases, 
Interjection

23 Tuesday, April 28, 2020 Chemistry/ Computer Chemistry  (CHAPTER-09,05(Chemical Kinetics+Liquids)/
Computer (CHAPTER-04)

24 Wednesday, April 29, 2020 Islamic Studies باب 2 حصہ اول ارکان اسلام مکمل آیت نمبر 6۔7 حدیث نمبر 6۔7



THE SCHOLARS SCIENCE COLLEGE
Wah cantt

Boys Campus: 051-4925003, Girls Campus - I: 051-4510400, Girls Campus - II: 051-4530549.
(Onilne Test Session 2019 - 2020)

HSSC - I
S.No Date SUBJECT TOPICS

25 Thursday, April 30, 2020 Mathematics/Biology (Test-5) Mathematics  (CHAPTER-9) /  Biology (Chap No.5, 6 Acellular Life & Prokaryotes)

26 Friday, May 01, 2020 Urdu
حصہ نثر: داروغہ جی کی پانچوں گھی میں اور سر کڑاہی میں، لمحہ فکریہ، پاکستانی قومیت کا مسئلہ، حصہ نظم: امید، تخت فرس 

پہ علی اکبرکا خطاب، ، حصہ غزل:  خواجہ میر درد، ،   گرائمر: مشقوں میں شامل تمام گرائمر + خط

27 Saturday, May 02, 2020 Physics/ Statistics CHAPTER- 10

28 Sunday, May 03, 2020 English Unit- 5 +Phrasal verbs (T)+ Correct form of verbs + Punctuation+ Translation/Paragraph+ Clauses

29 Monday, May 04, 2020 Chemistry/ Computer Chemistry  (CHAPTER-04(Gases)/
Computer  (CHAPTER-03)

30 Tuesday, May 05, 2020 Islamic Studies باب نمبر 2 حصہ دوم حقوق العباد مکمل آیت نمبر 4۔5 حدیث نمبر 4۔5

31 Wednesday, May 06, 2020 Mathematics/ Biology (Test-6) Mathematics (CHAPTER-10 )    /  Biology (Chap No. 1, 13. Cell Biology & Immunity)

32 Thursday, May 07, 2020 Urdu
کچھ ادب کے بارے میں ، نظریہ پاکستان، حصہ نظم، شہرآشوب،در مراد  شہزادے کا چھت   غزل میر تقی میر کی دوسری غز 

گرائمر: مشقوں میں شامل تمام گرائمر + مکالمہ

33 Friday, May 08, 2020 Physics/ Statistics CHAPTER- 6 & 1

34 Saturday, May 09, 2020 English Unit-6 & 7 +Phrasal verbs (Extra)+Correct form of verb+ Punctuation + CVs/Dialogues+ Sentences

35 Sunday, May 10, 2020 Chemistry/ Computer Chemistry  (CHAPTER02,06(Atomic Structure+Solid)/
Computer  (CHAPTER-02)

36 Monday, May 11, 2020 Islamic Studies باب نمبر 2 حصہ سوم معاشرتی زمہ داریاں مکمل آیت نمبر 2۔3 حدیث نمبر 2۔3 

37 Tuesday, May 12, 2020 Mathematics/ Biology (Test-7) Mathematics (CHAPTER-12)  /  Biology (Chap No. 3, 12  Enzymes & Circulation)

38 Wednesday, May 13, 2020 Urdu اپنی مدد آپ ۔جھوٹے آدمی نظم حمد نعت غزل میر تقی میر پہلی گرائمر مشقوں میں شامل تمام گرائمر درخواست 

39 Thursday, May 14, 2020 Physics/ Statistics CHAPTER- 2 & 4

40 Friday, May 15, 2020 English Unit- 8 + Correct form of verbs + Punctuation + Application & Letter+ Grammar

41 Saturday, May 16, 2020 Chemistry/ Computer Chemistry  (CHAPTER 01,07(Stoichiometry+Chemical Equilibrium)/
Computer (CHAPTER-01)

42 Sunday, May 17, 2020 Islamic Studies باب اول بنیادی عقائد مکمل آیت نمبر 1 حدیث نمبر 1

43 Monday, May 18, 2020 Mathematics/ Biology (Test-8) Mathematics  (CHAPTER-11,13 & 14)   /  Biology (Chap No. 7, 11 Protists and Fungi & Digestion)

44 Tuesday, May 19, 2020 Physics/ Statistics CHAPTER- 3

45 Wednesday, May 20, 2020 Chemistry Chemistry    (CHAPTER-03,08(Chemical Bonding+Acid Bases & Salts)


